

    
      
    

    
      
              

      
        
          
  
    
  




  
    
        
          
            
              
            

            
                
            

          

          
                        

            

            

            

          

        

    

  



  
    
       
                
          
            
  
                      724 375 768
      




  
    
              Košík
        (0)
          

  




            

          

          Doprava zdarma od 890 Kč

        

      

      
        

        
          

          

          

        

      

    

  

  

        
      

      
        

  
    
    
    
      


      

      
        


	
		
		  	
							
								Domů
				
							
	
							
																
					
					
					
					
				  
								MAXITHERM
				
								
				
		  	
							
								Maxitherm
				
							
	
							
								Maxitherm-Silikon
				
							
	
							
								Dokumentace
				
							
	
							
								Sanace plísní
				
							


	
				

							
	
							
																
					
					
					
					
				  
								VYUŽITÍ
				
								
				
		  	
							
								Antikondenzační nátěr
				
							
	
							
								Termoizolační nátěr Maxitherm
				
							
	
							
								Využití v interiéru
				
							
	
							
								Využití v exteriéru
				
							
	
							
								Další využití
				
							


	
				

							
	
							
																
					
					
					
					
				  
								APLIKACE
				
								
				
		  	
							
								Popis aplikace termoizolačních nátěrů Maxitherm®
				
							
	
							
								Aplikace na fasádu - návod
				
							
	
							
								Aplikace v interiéru - návod
				
							
	
							
								Kalkulátor spotřeby
				
							
	
							
								Tónování
				
							


	
				

							
	
							
								Vzorník odstínů
				
							
	
							
								Kontakt
				
							


	
		

	
		
		
		
			
      Vyhledávání
		
	





		

	




        
        
        
            
          
            
  	
          
            Domů
          
          



    
    

  

    
      
        
          
  Hledaná stránka nebyla nalezena.


        
      
    

    
  
  

    Omlouváme se za nepříjemnosti.

    Najděte znovu to, co hledáte


    
      

	
		
		
		
			
      Vyhledávání
		
	





    

    
      
    

  



    
      
        
          
        
      
    

  


    
  



          
        
        
      

      
        
          
  
    
      
    
  




  
    
      
        
  
        Kontakty

      Microterm Color s.r.o.
783 13 Štěpánov
Česká Republika
              

                Telefon: 724 375 768
                          

                Email: maxitherm@maxitherm.cz
        

  
    
            Kontakty
    

  




  
      
      O firmě

            
        O firmě
        
          
            
            
          
        
      

      	
            
              Prodejci
            
          
	
            
              Obchodní podmínky
            
          
	
            
              Autorská práva
            
          
	
            
              Ochrana osobních údajů
            
          
	
            
              Mapa stránek
            
          


    

      
      Poradna

            
        Poradna
        
          
            
            
          
        
      

      	
            
              Zeptejte se nás
            
          
	
            
              Časté dotazy
            
          
	
            
              Všechny dotazy a odpovědi
            
          
	
            
              Články
            
          
	
            Nastavení souborů cookies
          


    

      
      Ke stažení

            
        Ke stažení
        
          
            
            
          
        
      

      	
            
              Ceník
            
          
	
            
              Návody na aplikaci
            
          
	
            
              Certifikáty
            
          
	
            
              Informační letáky
            
          


    

    




                    
                    

                    
                    
      
    

    
      
          
    	
          
            [image: Jedinečná kvalita produktů Maxitherm]
            Jedinečná kvalita produktů Maxitherm
          

        
	
          
            [image: Doprava zdarma až k Vám domů]
            Doprava zdarma až k Vám domů
          

        
	
          
            [image: Dlouhodobý a spolehlivý účinek]
            Dlouhodobý a spolehlivý účinek
          

        


  


      
    

  

    
      
        
          
             
            © 2024
            
              Microterm Color s.r.o.
            
               - Created by Tvorba webů a eshopů
          

        

      

    













[image: ]



        
      

    

    
      
    
  